Aquest SW substitueix a l'anterior 
visor de Brava. 

Addicionalment diferents Unitats d'enginyeria requereixen la visualització de la tipologia de plans PLT no 
existint actualment en TMB visualitzadors d'aquest tipus d'arxiu. 

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Trenta-sis mil euros (36.000,00€ €), IVA exclòs. 

Segons preu del mercat per aquest subministrament. 

SUBMINISTRAMENTS 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 
☐ No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 
☒ S’hi inclouen sis mil€ (6.000 €) per les causes indicades a l’apartat AD. 

E PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ, PREUS I FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació: Trenta-sis mil tres-cents euros (36.300,00 €), IVA inclòs. 

Sistema de determinació del preu: 
☒Preus unitaris: 

Els preu unitaris que es tenen en compte son:  
600 euros per llicencia. 

Facturació: 
Les factures s’han d’enviar amb format electrònic facturae (efact).  
El pagament de les factures s'efectua d'acord amb la legislació vigent sobre aquesta qüestió.